
Při'loha č. 3 Pokynu ředitele OLYMP es MV Č. 11/2019 Strana 1

OBJEDNÁVKA ČÍSLO' 143/6/2021

pokud navazuje na smlouvu, doplňte čísĺo jednací:

Vystavena v Praze dne: 13. 9. 2021

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

Centrum sportovní mediciny z.s. OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: Sídlo:

Pod altánem 67/352 Za Císařským mlýnem 1063/5

100 00 Praha 10 170 06 Praha 7

IČO: IČO:

06040004 75151898
DIČ: DIČ:

není plátce DPH není plátce DPH
Datová schránka: Datová schránka:

zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
MUDr. jiřIDostal

Bankovní spojení: Bankovní spojeni:

, .. ., . . .l l

Text objednávky (specifikace zboži/služby)'

Objednáváme u vás komplexní vyšetřeni pro řešení strukturá|n|'ch a chronických stavů (v rámci ,,Reset programu" pro vrcholový
sport) p'o jachtaře OLYMP es mv

Termin a místo dodáni: záři' -listopad 2021, Praha
celková cena bez
DPH:
Celková cena s DPH: 90000,- KČ
Tato objednávka bude na zákládě zákona 340/2015 Sb. Uveňe/něna v RegistW smlbv.
ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL
Příkazce operace:

·odpi·:
Razítko,

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL:

Dne: As-'í. 'Lu"
Pod""
Razítko:


